
 

Campionatul National de Cros U18, U16, Copii 1 si Copii 2 

26.09.2020- Botosani 

  F Copii 2 - 1.2Km         
Cls. Nr. C   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat Diferenta 

1. 104 Valc, Ioana Bianca 2008 CSS Blaj 03:53.41 - 

2. 209 Danciu, Andra Daria 2008 LPS Oradea 03:56.18 +00:02.77 

3. 45 Manolache, Nicoleta Eliza 2008 CSM Bacau 03:59.79 +00:06.38 

4. 28 Tofolean, Larisa Claudia Maria 2008 CS Ceahlul P.Nt. 04:00.35 +00:06.94 

5. 159 Musteata, Anastasia 2008 HC-Moldova 04:04.29 +00:10.88 

6. 6 Caluseriu, Bianca Elena 2008 CN N.G.Falticeni 04:10.31 +00:16.90 

7. 164 Diaconu, Elisa Andreea 2008 Lic.Teh.Bratianu 04:10.83 +00:17.42 

8. 22 Petrea, Petronela 2008 CS Botosani 04:11.60 +00:18.19 

9. 31 Ramneantu, Ionela 2008 CS Giroc Chisoda 04:13.53 +00:20.12 

10. 89 Kore, Denisa 2008 CSM Dorna 04:13.65 +00:20.24 

11. 166 Floroiu, Alexia-Stefania 2008 Lic.Teh.Bratianu 04:14.25 +00:20.84 

12. 163 Capriceanu, Ana Alessia 2008 Lic.Teh.Bratianu 04:17.98 +00:24.57 

13. 177 Chiriac, Stefania Mihaela 2008 LPS Botosani 04:20.53 +00:27.12 

14. 30 Pop, Denisa Andreea 2008 CS Giroc Chisoda 04:25.69 +00:32.28 

15. 221 Ciubota, Andra Nicoleta F. 2008 LPS Vaslui 04:26.78 +00:33.37 

16. 29 Bulacu, Maia 2008 CS Giroc Chisoda 04:27.51 +00:34.10 

17. 103 Suteu, Daria Andreea 2008 CSS Blaj 04:27.71 +00:34.30 

18. 126 Ionas, Cristina-Maria 2008 CSS Lugoj 04:29.25 +00:35.84 

19. 183 Ignat, Marinela-Petronela 2008 LPS Botosani 04:30.13 +00:36.72 

20. 44 Manolache, Madalina Ioana 2008 CSM Bacau 04:30.31 +00:36.90 

21. 100 Ciuculan, Diana-Maria 2008 CSS 4 Buc., Bucuresti 04:33.49 +00:40.08 

22. 173 Balauca, Maria Alexandra 2008 LPS Botosani 04:33.49 +00:40.08 

23. 219 Cihodaru, Ana Maria 2008 LPS Vaslui 04:34.76 +00:41.35 

24. 47 Maxim, Mara Elenia 2008 CSM Bacau 04:37.06 +00:43.65 

25. 124 Cretu, Loredana Nicoleta 2008 CSS Lugoj 04:40.72 +00:47.31 

26. 162 Argesanu, Andreea Ruxandra 2008 Lic.Teh.Bratianu 04:42.08 +00:48.67 

27. 222 Cordun, Bianca Dalila 2008 LPS Vaslui 04:44.77 +00:51.36 

28. 95 Carstiuc, Ana Maria 2008 CSM Raraul Cl. M 04:51.31 +00:57.90 

29. 43 Iutis, Maria Elisabeta 2008 CSM Bacau 04:54.57 +01:01.16 

30. 131 Valean, Ariana Maria 2008 CSS Lugoj 04:59.86 +01:06.45 

31. 171 Antonas, Cristina-Gabriela 2008 LPS Botosani 05:02.81 +01:09.40 

32. 108 Ghita, Teodora 2008 CSS Caracal 05:20.63 +01:27.22 

33. 125 Groza, Raisa Maria 2008 CSS Lugoj 05:32.86 +01:39.45 

DNS 212 Ungur, Giulia Maria 2008 LPS Oradea   

  Echipe F Copii 2 - 1.2Km          
Cls. Nr. C   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Puncte   

    Lic.Teh.Bratianu     27 
 

1 

164 Diaconu, Elisa Andreea 08 Lic.Teh.Bratianu 6 
 

166 Floroiu, Alexia-Stefania 08 Lic.Teh.Bratianu 10 
 

163 Capriceanu, Ana Alessia 08 Lic.Teh.Bratianu 11 
 

162 Argesanu, Andreea Ruxandra 08 Lic.Teh.Bratianu   
 



 

    CS Giroc Chisoda     35 
 

2 

31 Ramneantu, Ionela 08 CS Giroc Chisoda 8 
 

29 Bulacu, Maia 08 CS Giroc Chisoda 14 
 

30 Pop, Denisa Andreea 08 CS Giroc Chisoda 13 
 

    CSM Bacau     45 
 

3 

45 Manolache, Nicoleta Eliza 08 CSM Bacau 3 
 

44 Manolache, Madalina Ioana 08 CSM Bacau 19 
 

47 Maxim, Mara Elenia 08 CSM Bacau 23 
 

43 Iutis, Maria Elisabeta 08 CSM Bacau   
 

    LPS Botosani     50 
 

4 

177 Chiriac, Stefania Mihaela 08 LPS Botosani 12 
 

183 Ignat, Marinela-Petronela 08 LPS Botosani 18 
 

173 Balauca, Maria Alexandra 08 LPS Botosani 20 
 

171 Antonas, Cristina-Gabriela 08 LPS Botosani   
 

    LPS Vaslui     62 
 

5 

221 Ciubota, Andra Nicoleta F. 08 LPS Vaslui 14 
 

219 Cihodaru, Ana Maria 08 LPS Vaslui 22 
 

222 Cordun, Bianca Dalila 08 LPS Vaslui 26 
 

    CSS Lugoj     70 
 

6 

126 Ionas, Cristina-Maria 08 CSS Lugoj 17 
 

124 Cretu, Loredana Nicoleta 08 CSS Lugoj 24 
 

131 Valean, Ariana Maria 08 CSS Lugoj 29 
 

125 Groza, Raisa Maria 08 CSS Lugoj   
 

       

  M Copii 2 - 1.5Km         
Cls. Nr. C   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat Diferenta 

1. 120 Bejanaru, Andrei Gabriel 2008 CSS Focsani 04:59.90 - 

2. 46 Margasoiu, Tudor Mihai 2008 CSM Bacau 05:01.10 +00:01.20 

3. 230 Breahna, Adrian Gabriel 2008 SCM Bacau 05:09.20 +00:09.30 

4. 1 Brailovschi, Alexandru Gabriel 2008 ACS Atletic Delt 05:14.88 +00:14.98 

5. 115 Crasovan, Andrei Casian 2008 CSS Caransebes 05:16.60 +00:16.70 

6. 181 Hrisca, Robert 2008 LPS Botosani 05:25.06 +00:25.16 

7. 113 Serban, Alexandru Florinel 2008 CSS Caracal 05:31.20 +00:31.30 

8. 5 Zabara, Marian 2008 ACS Atletic Delt 05:33.54 +00:33.64 

9. 2 Jelescu, Ionut Marian 2008 ACS Atletic Delt 05:33.66 +00:33.76 

10. 117 Jigoria, Emanel 2008 CSS Caransebes 05:34.07 +00:34.17 

11. 197 Voroneanu, Alexandru Marian 2008 LPS Botosani 05:36.91 +00:37.01 

12. 132 Filimon, Raul Andrei 2008 CSS Medgidia 05:42.99 +00:43.09 

13. 7 Crismariu, Luca Vasile 2008 CN N.G.Falticeni 05:43.14 +00:43.24 

14. 25 Acsinte, Mihai-Valentin 2008 CS Ceahlul P.Nt. 05:43.75 +00:43.85 

15. 153 Oslobanu, Matei Cristian 2008 CSS Tg.Neamt 05:47.22 +00:47.32 

16. 9 Iacob, Iustin 2008 CN N.G.Falticeni 06:02.72 +01:02.82 

17. 109 Ionescu, Dario-Florentin-Alex 2008 CSS Caracal 06:12.88 +01:12.98 

18. 111 Ruja, Darius Mihaita 2008 CSS Caracal 06:13.04 +01:13.14 

19. 3 Popa, Ben Elvis 2008 ACS Atletic Delt 06:16.60 +01:16.70 

20. 151 Elisei, Florin 2008 CSS Tg.Neamt 06:31.52 +01:31.62 



 

21. 152 Hrinca, Mihai Tudor 2008 CSS Tg.Neamt 06:45.29 +01:45.39 

22. 21 Pavel, Claudiu Andrei 2008 LPS Botosani 06:59.74 +01:59.84 

23. 149 Airinei, David 2008 CSS Tg.Neamt 07:06.94 +02:07.04 

24. 12 Sahlean, Alexandru 2008 CN N.G.Falticeni 09:01.42 +04:01.52 

       

  Echipe M Copii 2 - 1.5Km          
Cls. Nr. C   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Puncte   

    ACS Atletic Delt     21 
 

1 

1 Brailovschi, Alexandru Gabriel 08 ACS Atletic Delt 4 
 

5 Zabara, Marian 08 ACS Atletic Delt 8 
 

2 Jelescu, Ionut Marian 08 ACS Atletic Delt 9 
 

3 Popa, Ben Elvis 08 ACS Atletic Delt   
 

    LPS Botosani     39 
 

2 

181 Hrisca, Robert 08 LPS Botosani 6 
 

197 Voroneanu, Alexandru Marian 08 LPS Botosani 11 
 

21 Pavel, Claudiu Andrei 08 LPS Botosani 22 
 

    CSS Caracal     42 
 

3 

113 Serban, Alexandru Florinel 08 CSS Caracal 7 
 

109 Ionescu, Dario-Florentin-Alex 08 CSS Caracal 17 
 

111 Ruja, Darius Mihaita 08 CSS Caracal 18 
 

    CSS Tg.Neamt     57 
 

4 

153 Oslobanu, Matei Cristian 08 CSS Tg.Neamt 15 
 

151 Elisei, Florin 08 CSS Tg.Neamt 20 
 

152 Hrinca, Mihai Tudor 08 CSS Tg.Neamt 22 
 

149 Airinei, David 08 CSS Tg.Neamt   
 

 
      

  F Copii 1 - 1.5Km         
Cls. Nr. C   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat Diferenta 

1. 38 Rusu-Eremia, Bianca-Ioana 2007 CSA Steaua Buc. 05:09.12 - 

2. 211 Miklovits, Linett Julia 2007 LPS Oradea 05:11.85 +00:02.73 

3. 37 Stamburici, Cristiana-Gabriela 2007 CS Teleorman 05:14.57 +00:05.45 

4. 55 Constantin, Lenuta 2007 CSM Bistrita 05:20.49 +00:11.37 

5. 137 Giangu, Ileana Vanesa 2007 CSS Medias 05:23.38 +00:14.26 

6. 65 Login, Raluca Petruta 2007 CSM Bistrita 05:30.21 +00:21.09 

7. 123 Costa, Timeea Damaris 2007 CSS Lugoj 05:33.12 +00:24.00 

8. 155 Abujag, Cezara 2007 HC-Moldova 05:37.05 +00:27.93 

9. 224 Dragomir, Antonia Renata 2007 LPS Vaslui 05:39.75 +00:30.63 

10. 127 Netedu, Vanessa-AlexandraGa 2007 CSS Lugoj 05:40.42 +00:31.30 

11. 210 Kiss, Kamilla-Csenge 2007 LPS Oradea 05:41.58 +00:32.46 

12. 220 Ciobotaru, Amalia Elena 2007 LPS Vaslui 05:47.20 +00:38.08 

13. 49 Munteanu, Mihaela 2007 CSM Bacau 05:50.35 +00:41.23 

14. 130 Stuleanec, Timeea Larisa 2007 CSS Lugoj 05:53.71 +00:44.59 

15. 39 Alexandrescu, Daniela Maria 2007 CSM Bacau 05:55.46 +00:46.34 

16. 226 Ichim, Alexandra Georgiana 2007 LPS Vaslui 05:55.99 +00:46.87 

17. 8 Ghivnici, Maria Magdalena 2007 CN N.G.Falticeni 05:57.84 +00:48.72 

18. 69 Pop, Nadia Timea 2007 CSM Bistrita 05:58.84 +00:49.72 

19. 228 Neghina, Beatriz Catalina Ioa 2007 LPS Vaslui 06:01.27 +00:52.15 

20. 129 Petrescu, Patricia Maria 2007 CSS Lugoj 06:02.12 +00:53.00 



 

21. 121 Cazacu, Dana Maria 2007 CSS Lugoj 06:06.13 +00:57.01 

22. 93 Sirbu, Andreea Maria 2007 CSM Dorna 06:16.56 +01:07.44 

23. 223 Cornica, Ofelia Florentina 2007 LPS Vaslui 06:30.18 +01:21.06 

24. 184 Mihai, Anca-Dumitrita 2007 LPS Botosani 07:00.49 +01:51.37 

25. 179 Colbea, Luisa Andreea 2007 LPS Botosani 07:26.80 +02:17.68 

26. 106 Caldararu, Ana Maria 2007 CSS Caracal 08:02.80 +02:53.68 

27. 189 Pavel, Sidonia Nicoleta 2007 LPS Botosani 09:14.60 +04:05.48 

       

  Echipe F Copii 1 - 1.5Km          
Cls. Nr. C   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Puncte   

    CSM Bistrita     28 
 

1 

65 Login, Raluca Petruta 07 CSM Bistrita 6 
 

55 Constantin, Lenuta 07 CSM Bistrita 4 
 

69 Pop, Nadia Timea 07 CSM Bistrita 18 
 

    CSS Lugoj     31 
 

2 

123 Costa, Timeea Damaris 07 CSS Lugoj 7 
 

127 Netedu, Vanessa-
AlexandraGab 

07 CSS Lugoj 
10 

 

130 Stuleanec, Timeea Larisa 07 CSS Lugoj 14 
 

129 Petrescu, Patricia Maria 07 CSS Lugoj   
 

    LPS Vaslui     37 
 

3 

226 Dragomir, Antonia Renata 07 LPS Vaslui 9 
 

228 Ciobotaru, Amalia Elena 07 LPS Vaslui 12 
 

224 Ichim, Alexandra Georgiana 07 LPS Vaslui 16 
 

220 Neghina, Beatriz Catalina Ioa 07 LPS Vaslui   
 

    LPS Botosani     76 
 

4 

179 Colbea, Luisa Andreea 07 LPS Botosani 25 
 

184 Mihai, Anca-Dumitrita 07 LPS Botosani 24 
 

189 Pavel, Sidonia Nicoleta 07 LPS Botosani 27 
 

 
      

  M Copii 1 - 2Km         
Cls. Nr. C   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat Diferenta 

1. 102 Cozma, David George 2007 CSS Blaj 06:40.03 - 

2. 52 Andreca, Irimia Marius 2007 CSM Bistrita 06:51.36 +00:11.33 

3. 165 Dumitrescu, Stefan-Robert 2007 Lic.Teh.Bratianu 06:53.29 +00:13.26 

4. 134 Bacila-Dorr, Antonio Fabian 2007 CSS Medias 07:02.37 +00:22.34 

5. 205 Cantauz, Petronel Iulian 2007 LPS Iasi 07:06.96 +00:26.93 

6. 54 Cacior, Nicolae Dica 2007 CSM Bistrita 07:09.61 +00:29.58 

7. 128 Oprescu, Petre Alin 2007 CSS Lugoj 07:12.86 +00:32.83 

8. 68 Parauan, Leonut  Adinel 2007 CSM Bistrita 07:15.12 +00:35.09 

9. 207 Iftimi, Denis-Stefan 2007 LPS Iasi 07:24.90 +00:44.87 

10. 83 Bodea, Petru 2007 CSM Dorna 07:51.69 +01:11.66 

11. 84 Capra, Gabriel-Andrei 2007 CSM Dorna 08:01.27 +01:21.24 

12. 86 Hrisca, Stelian Nicusor 2007 CSM Dorna 08:37.98 +01:57.95 

13. 94 Stolarciuc, David Cornel 2007 CSM Dorna 09:03.31 +02:23.28 

14. 107 Gacea, Razvan-Fabian 2007 CSS Caracal 10:09.11 +03:29.08 

DNF 112 Savu, Luca Andrei 2007 CSS Caracal   

       



 

  Echipe M Copii 1 - 2Km          
Cls. Nr. C   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Puncte   

    CSM Bistrita     16 
 

1 

52 Andreca, Irimia Marius 07 CSM Bistrita 2 
 

68 Parauan, Leonut  Adinel 07 CSM Bistrita 8 
 

54 Cacior, Nicolae Dica 07 CSM Bistrita 6 
 

    CSM Dorna     33 
 

2 

83 Bodea, Petru 07 CSM Dorna 10 
 

84 Capra, Gabriel-Andrei 07 CSM Dorna 11 
 

86 Hrisca, Stelian Nicusor 07 CSM Dorna 12 
 

94 Stolonciu, David Cornel 07 CSM Dorna   
 

       

  F U16 - 3Km         
Cls. Nr. C   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat Diferenta 

1. 138 Hudea, Alexandra Maria 2006 CSS Medias 10:09.75 - 

2. 74 Ureche, Larisa-Maria 2005 CSM Bistrita 10:41.51 +00:31.76 

3. 17 Stoica, Maria-Bianca 2006 CS Atletico S., CSS Drob 10:43.15 +00:33.40 
4. 119 Arsin, Valentina-Lorena 2005 CSS Drobeta T 10:44.43 +00:34.68 

5. 194 Ticaleac, Stefania Nicoleta 2005 LPS Botosani 11:09.53 +00:59.78 

6. 170 Amarandei, Alexandra 2005 LPS Botosani 11:13.53 +01:03.78 

7. 213 Verdes, Diana 2006 LPS Oradea 11:19.43 +01:09.68 

8. 41 Chiricea, Maria Andrada 2006 CSM Bacau 11:21.85 +01:12.10 

9. 190 Podariu, Denisa-Olivia 2006 LPS Botosani 11:48.97 +01:39.22 

10. 208 Nechifor, Andreea Georgiana 2006 LPS Iasi 11:51.89 +01:42.14 

11. 136 Comnac, Diana Elena 2005 CSS Medias 11:55.81 +01:46.06 

12. 158 Dodu, Cleopatra 2006 HC-Moldova 11:56.01 +01:46.26 

13. 56 Crisan, Mihaela 2005 CSM Bistrita 11:56.93 +01:47.18 

14. 122 Cojorean, Alisia Viviana 2006 CSS Lugoj 11:57.13 +01:47.38 

15. 191 Politic, Alexandra Florina 2006 LPS Botosani 12:01.22 +01:51.47 

16. 225 Hatmanu, Alexandra Miruna 2006 LPS Vaslui 12:02.27 +01:52.52 

17. 172 Apostol, Antonia Andreea 2005 LPS Botosani 12:06.93 +01:57.18 

18. 176 Chiriac, Denisa Florentina 2005 LPS Botosani 12:07.92 +01:58.17 

19. 11 Manolache, Maya Teodora 2006 CN N.G.Falticeni 12:12.73 +02:02.98 

20. 169 Achihaitei, Crina Amalia 2006 LPS Botosani 12:15.66 +02:05.91 

21. 42 Ditu, Denisa Elena 2005 CSM Bacau 12:20.25 +02:10.50 

22. 58 Badiu, Maria Alexandra 2005 CSM Bistrita 12:20.71 +02:10.96 

23. 14 Dragoi, Adriana Gabriela 2006 CS Atletico Slanic 12:21.29 +02:11.54 

24. 143 Sima, Sorina Cornelia 2005 CSS Medias 12:21.35 +02:11.60 

25. 64 Lazarut, Ionuta Maria 2005 CSM Bistrita 12:25.06 +02:15.31 

26. 51 Teaca, Stefania 2005 CSM Bacau 12:43.91 +02:34.16 

27. 40 Butila, Elena Denisa 2006 CSM Bacau, LPS Vasl 12:45.56 +02:35.81 

28. 215 Andrei, Nina Stefania 2006 CSM Vaslui 12:49.58 +02:39.83 

29. 206 Cartas, Bianca Elena 2005 LPS Iasi 13:05.03 +02:55.28 

30. 192 Popescu, Denisa Gabriela 2005 LPS Botosani 13:38.73 +03:28.98 

31. 214 Ababei, Carmen 2005 LPS Vaslui 16:16.26 +06:06.51 

DNF 160 Tibirnac, Gabriela 2005 HC-Moldova 06:42.06  LAP 

DNS 85 Costiuc, Claudia-Ionela 2005 CSM Dorna   



 

       

  Echipe F U16 -3Km         
Cls. Nr. C   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Puncte   

    LPS Botosani 1     20 
 

1 

194 Ticaleac, Stefania Nicoleta 05 LPS Botosani 5 
 

170 Amarandei, Alexandra 05 LPS Botosani 6 
 

190 Podariu, Denisa-Olivia 06 LPS Botosani 9 
 

176 Chiriac, Denisa Florentina 05 LPS Botosani   
 

    CSS Medias     36 
 

2 

138 Hudea, Alexandra Maria 06 CSS Medias 1 
 

136 Comnac, Diana Elena 05 CSS Medias 11 
 

143 Sima, Sorina Cornelia 05 CSS Medias 24 
 

    LPS Botosani 2     52 
 

3 

191 Politic, Alexandra Florina 06 LPS Botosani 15 
 

172 Apostol, Antonia Andreea 05 LPS Botosani 17 
 

169 Achihaitei, Crina Amalia 06 LPS Botosani 20 
 

192 Popescu, Denisa Gabriela 05 LPS Botosani   
 

    CSM Bacau     55 
 

4 

41 Chiricea, Maria Andrada 06 CSM Bacau 8 
 

42 Ditu, Denisa Elena 05 CSM Bacau 21 
 

51 Teaca, Stefania 05 CSM Bacau 26 
 

40 Butila, Elena Denisa 06 CSM Bacau   
 

 
      

  M U16 - 4Km         
Cls. Nr. C   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat Diferenta 

1. 15 Negoita, Dragos Mihai 2006 CS Atletico S, CSM Dr 12:23.28 - 

2. 203 Pop, Dragos Luca 2005 LPS Cluj N.,CSM Cluj 12:40.92 +00:17.64 

3. 77 Ciocoi, Cornel George 2005 CSM Cluj Napoca 12:49.54 +00:26.26 

4. 13 Balint, Cristo Nicolae 2006 CS Atletico S, CSM Dr 13:04.47 +00:41.19 

5. 92 Prasneac, Alexandru 2006 CSM Dorna 13:08.76 +00:45.48 

6. 78 Dascal, Andrei 2006 CSM Cluj Napoca 13:11.85 +00:48.57 

7. 4 Savlovschi, Mihai Alin 2006 ACS Atletic Delt 13:19.55 +00:56.27 

8. 199 Barboi, Carlos Andrei 2006 LPS Cl.Muscel 13:31.16 +01:07.88 

9. 118 Stefan, Lucian Florin 2006 CSS Caransebes 13:39.17 +01:15.89 

10. 157 Cernovei, Ivan 2005 HC-Moldova 13:52.20 +01:28.92 

11. 144 Todoran, Ianis 2005 CSS Medias 13:54.45 +01:31.17 

12. 76 Boanca, David-Darius 2005 CSM Cluj Napoca 14:01.34 +01:38.06 

13. 70 Rus, Ioan 2006 CSM Bistrita 14:05.38 +01:42.10 

14. 63 Lazarut, Dumitru Nicolae F. 2006 CSM Bistrita 14:18.87 +01:55.59 

15. 167 Zaulet, David Cristian 2005 Lic.Teh.Bratianu 14:19.36 +01:56.08 

16. 48 Munteanu, Ionut 2006 CSM Bacau 14:25.68 +02:02.40 

17. 81 Crismarianu, Claudiu Georgian 2006 CSM Danubiu TL 14:31.62 +02:08.34 

18. 79 Busila, Octavian 2005 CSM Danubiu TL 14:43.50 +02:20.22 

19. 50 Paduraru, Cosmin 2006 CSM Bacau 14:49.64 +02:26.36 

20. 135 Baciu, Bogdan 2006 CSS Medias 14:53.53 +02:30.25 

21. 72 Tomoiaga, Gheorghe-Florin 2005 CSM Bistrita 14:57.50 +02:34.22 

22. 188 Pascanu, Andrei Bogdan 2005 LPS Botosani 15:01.34 +02:38.06 

23. 182 Hrisca, Victor 2006 LPS Botosani 15:05.32 +02:42.04 



 

24. 142 Popa, Alex Casian 2006 CSS Medias 15:07.08 +02:43.80 

25. 71 Rusz, Andrei Darius 2006 CSM Bistrita 15:21.76 +02:58.48 

26. 80 Costache, Daniel Gabi 2006 CSM Danubiu TL 15:22.78 +02:59.50 

27. 187 Nemtuc, Valentin Iulian 2006 LPS Botosani 15:54.59 +03:31.31 

28. 186 Nemtuc, Razvan Marian 2006 LPS Botosani 15:59.08 +03:35.80 

29. 10 Rautu, Stefan Alexandru 2006 CN N.G.Falticeni 17:01.22 +04:37.94 

30. 161 Tarta, Octav Ioan 2005 Lic.Al.P.Il.Dej 17:23.51 +05:00.23 

31. 88 Ivan, Rares 2006 CSM Dorna 17:49.70 +05:26.42 

  Echipe M U16 -4Km         
Cls. Nr. C   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Puncte   

    CSM Dorna     10 
 

1 

15 Negoita, Dragos Mihai 06 CSM Dorn 1 
 

13 Balint, Cristo Nicolae 06 CSm Dorna 4 
 

92 Prasneac, Alexandru 06 CSM Dorna 5 
 

88 Ivan, Rares 06 CSM Dorna   
 

    CSM Cluj Napoca     11 
 

2 

203 Pop, Dragos Luca 05 CSM Cluj Napoca 2 
 

77 Ciocoi, Cornel George 05 CSM Cluj Napoca 3 
 

78 Dascal, Andrei 06 CSM Cluj Napoca 6 
 

76 Boanca, David-Darius 05 CSM Cluj Napoca   
 

    CSM Bistrita     48 
 

3 

70 Rus, Ioan 06 CSM Bistrita 13 
 

63 Lazarut, Dumitru Nicolae F. 06 CSM Bistrita 14 
 

72 Tomoiaga, Gheorghe-Florin 05 CSM Bistrita 21 
 

71 Rusz, Andrei Darius 06 CSM Bistrita   
 

    CSS Medias     55 
 

4 

144 Todoran, Ianis 05 CSS Medias 11 
 

135 Baciu, Bogdan 06 CSS Medias 20 
 

142 Popa, Alex Casian 06 CSS Medias 24 
 

    CSM Danubiu TL     61 
 

5 

81 Crismarianu, Claudiu Georgian 06 CSM Danubiu TL 17 
 

79 Busila, Octavian 05 CSM Danubiu TL 18 
 

80 Costache, Daniel Gabi 06 CSM Danubiu TL 26 
 

    LPS Botosani     72 
 

6 

188 Pascanu, Andrei Bogdan 05 LPS Botosani 22 
 

182 Hrisca, Victor 06 LPS Botosani 23 
 

187 Nemtuc, Valentin Iulian 06 LPS Botosani 27 
 

186 Nemtuc, Razvan Marian 06 LPS Botosani   
 

 
      

  F U18 - 4Km         
Cls. Nr. C   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat Diferenta 

1. 154 Florescu, Aurelia Stefania 2004 CSU Craiova, CSS Drobeta  13:30.03 - 

2. 98 Sirbu, Madalina Elena 2003 CSM Raraul Cl 13:36.41 +00:06.38 

3. 97 Sfarghiu, Maria Talida 2003 CSM Raraul Cl 13:47.36 +00:17.33 

4. 140 Marginean, Iulia Florina 2004 CSS Medias 13:55.66 +00:25.63 

5. 57 Dan, Vasilena Diana 2004 CSM Bistrita 14:22.53 +00:52.50 

6. 96 Morosan, Anca-Mirela 2003 CSM Raraul Cl. M 14:34.96 +01:04.93 

7. 27 Bordeanu, Noemi 2003 CS Ceahlul P.Nt., Lps Piat 14:37.72 +01:07.69 



 

8. 141 Obrejan, Silvia Teodora 2003 CSS Medias 14:49.29 +01:19.26 

9. 216 Balaur, Cristina Valentina 2004 LPS Vaslui, CSM Vaslui 14:56.41 +01:26.38 

10. 201 Dudau, Delia 2003 LPS Cluj Napoca 15:05.35 +01:35.32 

11. 101 Talpis, Larisa-Paraschiva 2003 CSS Barlad, CSM Bistrita 15:08.72 +01:38.69 

12. 196 Viziteu, Larisa Andreea 2004 LPS Botosani 15:15.50 +01:45.47 

13. 66 Mocodean, Anamaria-Cornelia 2004 CSM Bistrita 15:20.77 +01:50.74 

14. 53 Buf, Larisa-Ionela 2004 CSM Bistrita 15:22.85 +01:52.82 

15. 200 Chis, Ariana Roxana 2005 LPS Cluj Napoca 15:26.24 +01:56.21 

16. 233 Boboc, Claudia Georgiana 2004 CS Ceahlul P.Nt. 15:33.58 +02:03.55 

17. 26 Boboc, Casiana Simona 2004 CS Ceahlul P.Nt. 15:37.06 +02:07.03 

18. 217 Blanaru, Maria Mirabela 2005 LPS Vaslui, CSM Vaslui 15:43.45 +02:13.42 

19. 67 Onoaie, Adina Nicola 2004 CSM Bistrita 15:47.68 +02:17.65 

20. 195 Vainer, Bianca Maria 2004 LPS Botosani 15:52.71 +02:22.68 

21. 175 Chiriac, Ancuta Alexandra 2003 LPS Botosani 16:03.99 +02:33.96 

22. 139 Marginean, Daria Melania 2004 CSS Medias 16:24.33 +02:54.30 

23. 232 Holata, Denisa 2003 CN N.G.Falticeni 16:48.85 +03:18.82 

24. 218 Buzdugan, Gabriela Mariuca 2003 LPS Vaslui 17:07.83 +03:37.80 

25. 204 Scurtu, Alexia 2003 LPS Cluj Napoca 17:19.99 +03:49.96 

26. 105 Batagui, Ana Maria 2003 CSS Caracal 17:24.13 +03:54.10 

27. 227 Morariu, Andreea 2004 LPS Vaslui 17:27.95 +03:57.92 

28. 178 Clicinschi, Vasilica 2003 LPS Botosani 17:52.64 +04:22.61 

29. 114 Tene, Maria Denisa 2005 CSS Caracal 19:44.06 +06:14.03 

30. 202 Moldovan, Dana 2004 LPS Cluj Napoca 20:01.52 +06:31.49 

31. 110 Nitu, Iuria-Elena 2006 CSS Caracal 20:33.97 +07:03.94 

DNF 147 Pascal, Diana 2003 CSS Radauti 09:34.93  LAP 

  Echipe F U18 -4Km         
Cls. Nr. C   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Puncte   

    CSM Raraul Cl. M     11 
 

1 

98 Sirbu, Madalina Elena 03 CSM Raraul Cl. M 2 
 

97 Sfarghiu, Maria Talida 03 CSM Raraul Cl. M 3 
 

96 Morosan, Anca-Mirela 03 CSM Raraul Cl. M 6 
 

    CSM Bistrita     29 
 

2 

66 Dan, Vasilena Diana 06 CSM Bistrita 5 
 

53 Talpis, Larisa-Paraschiva 03 CSS Barlad, CSM Bistrita 11 
 

101 Mocodean, Anamaria-Cornelia 06 CSM Bistrita 13 
 

57 Buf, Larisa-Ionela 04 CSM Bistrita   
 

    CSS Medias     34 
 

3 

140 Marginean, Iulia Florina 04 CSS Medias 4 
 

141 Obrejan, Silvia Teodora 03 CSS Medias 8 
 

139 Marginean, Daria Melania 04 CSS Medias 22 
 

    CS Ceahlul P.Nt.     40 
 

4 

27 Bordeanu, Noemi 03 CS Ceahlul P.Nt 7 
 

233 Boboc, Claudia Georgiana 04 CS Ceahlul P.Nt. 16 
 

26 Boboc, Casiana Simona 04 CS Ceahlul P.Nt. 17 
 

    LPS Cluj Napoca     50 
 

5 201 Dudau, Delia 03 LPS Cluj Napoca 10 
 



 

200 Chis, Ariana Roxana 05 LPS Cluj Napoca 15 
 

204 Scurtu, Alexia 03 LPS Cluj Napoca 25 
 

202 Moldovan, Dana 04 LPS Cluj Napoca   
 

    LPS Vaslui     51 
 

6 

216 Balaur, Cristina Valentina 04 LPS Vaslui, CSM Vaslui 9 
 

217 Blanaru, Maria Mirabela 05 LPS Vaslui, CSM Vaslui 18 
 

218 Buzdugan, Gabriela Mariuca 03 LPS Vaslui 24 
 

227 Morariu, Andreea 04 LPS Vaslui   
 

    LPS Botosani     53 
 

7 

196 Viziteu, Larisa Andreea 04 LPS Botosani 12 
 

195 Vainer, Bianca Maria 04 LPS Botosani 20 
 

175 Chiriac, Ancuta Alexandra 03 LPS Botosani 21 
 

178 Clicinschi, Vasilica 03 LPS Botosani   
 

    CSS Caracal     86 
 

8 

105 Batagui, Ana Maria 03 CSS Caracal 26 
 

114 Tene, Maria Denisa 05 CSS Caracal 29 
 

110 Nitu, Iuria-Elena 06 CSS Caracal 31 
 

  M U18 - 6Km         
Cls. Nr. C   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat Diferenta 

1. 146 Ihnatiuc, Andrei 2003 CSS Radauti, CSM Dorna Vat 18:59.59 - 

2. 61 Gut, Dumitru-Florin 2004 CSM Bistrita 19:22.17 +00:22.58 

3. 16 Rusu, Mihaita 2004 CS Atletico Slanic 19:22.17 +00:22.58 

4. 73 Tomoiaga, Sebastian Gregory 2003 CSM Bistrita 19:42.65 +00:43.06 

5. 150 Craciun, Dumitru Cosmin 2003 CSS Tg.Neamt 20:17.93 +01:18.34 

6. 231 Nutu, Adrian Constantin 2003 SCM Bacau 20:18.54 +01:18.95 

7. 91 Morosan, Mihai Alexandru 2003 CSM Dorna 20:22.04 +01:22.45 

8. 75 Vadan, Alexandru Ioan 2003 CSM Bistrita 20:32.08 +01:32.49 

9. 148 Chiran, Gabriel Gelu 2003 CSS Targoviste 20:34.59 +01:35.00 

10. 82 Lavro, Valentin Alexandru 2003 CSM Danubiu TL 20:57.12 +01:57.53 

11. 99 Toader, Ecaterin-Bogdan-Miha 2003 CSM Timisoara 21:24.11 +02:24.52 

12. 185 Munteanu, Albert Constantin 2004 LPS Botosani, CSS Botosa 21:29.92 +02:30.33 

13. 87 Iluca, Valentin-Sorin 2003 CSM Dorna 21:36.58 +02:36.99 

14. 18 Chelariu, Nicusor Andrei 2005 CS Botosani 21:45.19 +02:45.60 

15. 174 Bordac, Ioan Marian 2004 LPS Botosani 22:05.45 +03:05.86 

16. 133 Posoiu, Marian Nicolae 2004 CSS Medgidia 22:18.58 +03:18.99 

17. 62 Hojda, Bogdan-Vasile 2004 CSM Bistrita 22:36.17 +03:36.58 

18. 20 Daicu, Constantin 2005 CS Botosani 22:41.45 +03:41.86 

19. 19 Ciobanasu, Marian 2004 CS Botosani 22:58.07 +03:58.48 

20. 156 Blonskii, Marius 2004 HC-Moldova 23:03.89 +04:04.30 

21. 116 Dragomir, Ioan Alexandru 2004 CSS Caransebes 23:40.85 +04:41.26 

22. 180 Goczi, Mihai Gabriel 2004 LPS Botosani 24:04.55 +05:04.96 

23. 193 Temciuc, Teo Augustin Mario 2003 LPS Botosani 25:10.51 +06:10.92 

24. 24 Zavastin, Roberto-Constantin 2005 CS Botosani 26:18.61 +07:19.02 

DNF 23 Tarnauceanu, Marco 2004 CS Botosani 15:57.56  LAP 

DNF 145 Turcu, Ovidiu-Alexandru 2003 CSS Medias 18:33.08  LAP 

DNF 198 Arhir, Darius 2004 LPS Cl.Muscel 11:26.76  LAP 

DNS 90 Kore, Petru Robert 2004 CSM Dorna   



 

  Echipe M U18 - 6Km         
Cls. Nr. C   Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Puncte   

    CSM Bistrita     14 
 

1 

61 Gut, Dumitru-Florin 04 CSM Bistrita 2 
 

73 Tomoiaga, Sebastian Gregory 03 CSM Bistrita 4 
 

75 Vadan, Alexandru Ioan 03 CSM Bistrita 8 
 

62 Hojda, Bogdan-Vasile 04 CSM Bistrita   
 

    CSM Dorna     21 
 

2 

146 Ihnatiuc, Andrei 03 CSS Radauti, CSM 
Dorna Vat 

1 

 

91 Morosan, Mihai Alexandru 03 CSM Dorna 7 
 

87 Iluca, Valentin-Sorin 03 CSM Dorna 13 
 

90 Kore, Petru Robert 04 CSM Dorna DNS 
 

    LPS Botosani     49 
 

3 

185 Munteanu, Albert Constantin 04 LPS Botosani, CSS 
Botosani 

12 

 

174 Bordac, Ioan Marian 04 LPS Botosani 15 
 

180 Goczi, Mihai Gabriel 04 LPS Botosani 22 
 

193 Temciuc, Teo Augustin Mario 03 LPS Botosani   
 

    CS Botosani     51 
 

4 

18 Chelariu, Nicusor Andrei 05 CS Botosani 14 
 

20 Daicu, Constantin 05 CS Botosani 18 
 

19 Ciobanasu, Marian 04 CS Botosani 19 
 

23 Tarnauceanu, Marco 04 CS Botosani DNF 
 

       
Au participat 224 de atleti, 126 la feminin si 98 la masculin, din 43 de cluburi. 

  
 


